

**PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA**  
**Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui**  
**„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti**

<b>Mokomasis dalykas</b>	Lietuvių kalba ir literatūra
<b>Tema</b>	Pažintinė edukacija „Ignalinos istorija ratu“ su Ignalinos TIC gidu. ( Integruota ilgalaikė kultūrinio ugdymo programa „Rėdos ratas“( TŪM I projekto veikla).
<b>Klasė</b>	3a, 3b, 3c klasės.
<b>Ugdymo tikslas</b> <i>Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?</i>	Ugdyti komunikavimo, pažinimo, kultūrinę, pilietiškumo kompetencijas.
<b>Mokymo(si) uždavinys</b> <i>Ko mokiniai išmoks?</i>	Aplankę Ignalinos TIC, pakeliavę po Ignalinos miestelį, apžiūrėję lankytinas vietas ir išklausę gido pasakojimą, mokiniai susipažins su miesto istorija.
<b>Trumpas aprašymas</b> <i>Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, pas kultūros srities partnerius ir pan.) vykusių pamokos / ugdymo veiklos ar pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas aprašymas.</i> <i>Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą internete ir pan.</i>	Išvykos metu mokiniai susipažino su IČK gimnazijos istorija, keliavo pačia pirmąja Smėlynės gatve ir sužinojo jos įkūrimo istoriją, aplankė Ignalinos senamiestį, lankėsi prie Ilgio ežero ir atliko orientacinio pobūdžio užduotis.
<b>Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime</b> <i>Keli konkretūs pavyzdžiai</i>	Mokiniai geriau pažins savo miestą.
<b>Data</b>	2025-09-18,19,24
<b>Vieta</b> <i>Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ...</i> <i>Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai</i>	IČKG- Ignalinos miesto turistiniai objektai- IČKG.
<b>Trukmė</b> <i>Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.</i>	9 ak. val.
<b>Mokyklos pavadinimas</b>	Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija.
<b>Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos</b>	Mokiniai smagiai keliavo, domėjosi objektais, pagilino žinias ir susipažino su Ignalinos lankytinomis vietomis ir Ignalinos TIC veikla.
<b>Mokytojo vardas, pavardė</b> <i>Neprivaloma</i>	